

Cosoco ApS

Nimgårdsvej 4, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 37 30 98 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Christian Jesper Nymark-Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cosoco ApS Nimgårdsvej 4 Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 30 98 18
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Christian Jesper Nymark-Jacobsen, Direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Nymark-Jacobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed med erhvervsrådgivning indenfor indkøb, samt deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -438 kr. mod 76.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.077 kr. mod 26.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-438	76.852
1 Personaleomkostninger	-45.000	-36.165
Driftsresultat	-45.438	40.687
Øvrige finansielle omkostninger	7	-5
Resultat før skat	-45.431	40.682
Skat af årets resultat	5.354	-14.190
Årets resultat	-40.077	26.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.294
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	18.198
Disponeret fra overført resultat	-40.077	0
Disponeret i alt	-40.077	26.492

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	463	1.563
Udsudte skatteaktiver	5.354	0
Tilgodehavender i alt	<u>68.317</u>	<u>76.563</u>
Likvide beholdninger	<u>24.276</u>	<u>60.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.593</u>	<u>137.432</u>
Aktiver i alt	<u>92.593</u>	<u>137.432</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	40.000
Overført resultat	-5.062	34.015
Egenkapital i alt	<u>34.938</u>	<u>75.015</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.550	16.250
Selskabsskat	0	14.190
Anden gæld	32.102	31.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.655</u>	<u>62.417</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.655</u>	<u>62.417</u>
Passiver i alt	<u>92.593</u>	<u>137.432</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelseskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	21.802	25.721	48.523
Henlagt af årets resultat	0	18.198	8.294	26.492
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	40.000	34.015	75.015
Henlagt af årets resultat	0	0	-40.077	-40.077
Overført fra frie reserver	39.000	0	0	39.000
Overført til reserver	0	-40.000	0	-40.000
Overført fra reserver	0	0	1.000	1.000
	40.000	0	-5.062	34.938

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	44.968	36.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>32</u>	<u>165</u>
	<u>45.000</u>	<u>36.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nymark-Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 37 30 97 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
